
UCHWAŁA NR 274/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  11 maja 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenie zgody na wprowadzenie nowych zadań do planu zamówień publicznych na 
rok 2011, w związku ze zleceniem przez Ministra Gospodarki dodatkowych zadań  
w ramach realizacji projektu  systemowego pn.: „Sieć Centrum Obsługi Inwestorów  
i Eksporterów(COIE)”, realizowanego z Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013, Oś priorytetowa VI Polska gospodarka na rynku 
międzynarodowym, Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów 123edc 
i eksporterów oraz powstawanie nowych terenów inwestycyjnych, Poddziałanie 6.2.1 
Wsparcie dla sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów. 
  
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); uchwały Nr 840/2008 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008 roku, dotyczącej „zasad udzielania 
zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej", zmienionej uchwałą  
Nr1691/09z dnia 29 kwietnia 2009 r. uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2011 
następujących zadań: 
1. Organizacja konferencji inaugurującej działalność Centrum Obsługi Inwestorów  

i Eksporterów w województwie świętokrzyskim – 17 000,00 zł brutto (13 821,14 zł 
netto), 

2. Organizacja 2 spotkań informacyjnych sektorowych – 6 000,00 zł brutto (4 878,05 zł 
netto). 

 
§ 2 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 
 




